РЕШЕНИЕ

схода граждан

в с.Старая Письмянка входящего в состав Письмянского сельского ,
поселения

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

13 ноября 2020 г. № 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», сход граждан в населенном пункте с.Старая Письмянка
Письмянского сельского сельского поселения Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Ввести в 2021 году самообложение граждан в сумме 300 рублей с каждого
совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на
территории с.Старая Письмянка Письмянского сельского поселения
Лениногорского муниципального района, за исключением следующих категорий
граждан:

- инвалиды 1 и 2 группы;

-ветераны ВОВ и боевых действий;

- вдовы ветеранов ВОВ и боевых действий;

1. Направить полученные средства на:

-организация уличного освещения;
-содержание автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов поселения в соответствии с утвержденным перечнем
объектов ремонта дорог сельского поселения (работы по содержанию и ре
монту дорог);

Председательствующий на сходе граждан
Глава Письмянского сельского поселения Р.В.Насретдинов